1

关于朝阳区 2025 年初三年级第二次综合练习

及初三化学、历史学业水平考试的通知

各中学教务（导）处：

现将我区初三第二次综合练习及初三化学、历史学业水平考

试的时间安排通知你们，请按此通知安排学校的考务工作。

一、考试时间安排

1．第二次综合练习考试时间

日期 时间 科目安排

5月 26 日

（周一）

上午 语文 8:00--10:30

下午 数学 14:30-16:30

5 月 27 日

（周二）

上午
物理 8:00--9:10

英语 10:30--12:00

下午 道德与法治 14:30--15:40

2．初三化学、历史学业水平考试时间

日期 时间 科目安排

5月 28 日

（周三）
上午

化学 8:00-9:00

历史 10:00-11:00

二、领取试卷及答题卡时间、地点

2

1．时间：5 月 23 日（周五）下午 1:00-3:00。

2．地点：朝阳区教科院三元桥校区（静安里甲 30 号）院内

平房。

3．请各校按试卷保密协议，派两名教师携带盖章回执单按

时取卷。务必落实！

4．请领取试卷后及时清点试卷科目及数量，确保数量准确。

三、注意事项与要求

1．试卷领取后请各校严格按试卷保密安全工作要求，存放

保密室妥善保管。

2．按照区教委通知要求严格组考、监考、评卷。

3．由于是全区统一考试，请严格按区教科院安排的时间进

行。

4.各学校的化学、历史需要同时上交答题卡和试卷。考试结

束后，监考老师确认全部试卷收齐，并填写考场记录，缺考学生

的答题卡需要填涂“缺考”标记，同时粘贴条形码正常上交。化

学、历史学科答题卡和试卷请考试结束后尽快送达区教科院三元

桥校区。初三二模练习不需上交答题卡和试卷。

3

朝阳区教育科学研究院

2025 年 5 月 16 日

领 卷 回 执 单

学校（盖章）： 2025-5-23

试卷名称 取卷人 备注